Strony zobowiązały się do prowadzenia negocjacji w celu nabycia przez Spółkę 76% udziałów ADVAG. 

Pierwszy etap współpracy został sfinalizowany 12 marca 2014 roku, kiedy Emitent zawarł umowę nabycia 

25% udziałów ADAVAG.  

Zgodnie z umową Emitent zobligowany został do zapłaty Cellestis Limited ceny wynoszącej 10.700.000,00 zł 

(słownie: dziesięć milionów siedemset tysięcy złotych). Zapłata ceny nastąpiła w dniu 12 marca 2013 roku, 

poprzez potrącenie wierzytelności istniejących między stronami umowy tj. wierzytelności wynikających 

z umów sprzedaży udziałów Fesenko TOB oraz RusOil OOO, zawartych dnia 23 grudnia 2013 roku, o czym

[...]

planuje w dalszych kwartałach znacząco 

zwiększyć wolumen obrotu olejem słonecznikowym.  

W dniu 12 maja 2014 roku Spółka zawarła z Cellestis umowę nabycia 51% procent udziałów ADVAG, za które 

Emitent zobowiązał się zapłacić cenę w łącznej wysokości 25.000.000 zł (dwadzieścia pięć milionów złotych) 

za wszystkie udziały. Przejęcie kontroli nad ADVAG pozwoli na konsolidowanie wyników Emitenta z tym 

podmiotem i odtworzenie grupy kapitałowej. Według wstępnych danych przychody netto ADVAG ze sprzedaży 

osiągnięte w pierwszym kwartale 2014 roku wyniosły około 17 mln zł, zaś zysk z działalności operacyjnej